EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 002/2025

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 002/2025 para as vagas que

seguem:

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Eixo Específico

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1234 123451/2025
1235 123551/2025

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/Língua Inglesa

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1236 123651/2025

EDUCAÇÃO FÍSICA/Artes Marciais e Lutas Corporais

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1233 123351/2025
1237 123751/2025
1238 123851/2025

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 16 de abril de 2025.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 002/2025   Pag. 1